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Matchmakingsajten Systole för hållbara transporter 

Under torsdagen möts närmare 80 transportköpare och transportsäljare för att diskutera hur 

hållbara krav kan ställas i transportupphandlingar. Fem stora transportköpare i samarbete med 

Vägverket etablerar nu upphandlingsverktyget Systole.  

Systole är ett hjälpmedel för att arbeta systematiskt med krav på miljö och trafiksäkerhet i 

upphandlingar. När transportköpare arbetar med gemensamma krav på miljö och säkerhet i 

upphandlingar nås en hållbar transportmiljö snabbare.  

- Nu får vi ett bra verktyg att ytterligare tydliggöra våra redan högt ställda krav på längre sikt, för 

att skapa långsiktighet i våra befintliga leverantörsrelationer. Vi effektiviserar också vårt arbete 

avsevärt genom att hållbarhetsdata samlas på ett ställe för samtliga våra transportörer. Vi har 

också möjlighet via matchmakingsajten Systole att identifiera potentiella transportörer som 

lever upp till nuvarande och kommande hållbarhetskrav, säger Anders Malm, Logistikchef 

Preem AB. 

Seminariet Konkurrenskraft och hållbarhet på väg arrangeras för att ge ytterligare argument för företag 

att gå ett steg längre än lagkrav i sina transportupphandlingar. 

- Det är självklart för oss att ställa krav på miljö och trafiksäkerhet på de transporter som vi 

köper in, någon måste börja och för oss var det självklart att gå längre än de lagkrav som finns 

idag, säger Ann Katrine Hjelmberg, Miljö-, kvalitets- och säkerhetschef på Strålfors. 

De ämnen som diskuteras på seminariet på World Trade Center i Stockholm under dagen är hur 

hållbara transporter kommer se ut i framtiden och om det är möjligt att förena konkurrenskraftiga och 

hållbara transporter. Bland talarna märks bland annat Lena Erixon, generaldirektör Vägverket, Carina 

R Nilsson, Vice VD Sveriges Åkeriföretag, Ingrid Bodin, vice VD Preem och Ulf Arnesson vice VD 

Stena Recycling med flera. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Projektkoordinator Mirja Harryson, mirja.harryson@respect.se 08-454 06 01, 070-241 31 47 

OM FORUM FÖR HÅLLBARA TRANSPORTER 

Forum för Hållbara transporter har sedan 2006 samarbetat för att ta fram ett webbverktyg för hållbar 

upphandling. I Forum för Hållbara transporter ingår Preem AB, Stena Recycling AB, Strålfors AB, 

Södra, Trelleborg Industri AB samt Vägverket. Hållbarhetskonsulten Respect fungerar som 

projektledare. Syftet är att hjälpa transportköpare att samarbeta med och ställa krav på 

transportsäljare. Det är ett sätt att förankra transporter på företagens hållbarhetsagenda. 

www.systole.se  
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